

# **Entreprisestyring ApS**

**c/o Schnack, C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 40 64 59 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Frederik Johan Lunøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprisestyling ApS c/o Schnack C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 40 64 59 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Johan Lunøe, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vidi Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året bestået af entreprenørvirksomhed i forbindelse med ombygning og renovering af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.021.751 kr. mod -617.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.394.182 kr. mod -681.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.021.751</b>	<b>-617.474</b>
1 Personaleomkostninger	-259.222	-3.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.762.529</b>	<b>-620.593</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.911	-61.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.702.618</b>	<b>-681.730</b>
3 Skat af årets resultat	-308.436	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.394.182</b>	<b>-681.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	594.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-681.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.394.182</b>	<b>-681.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.796	158.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.176.246	217.447
Periodeafgrænsningsposter	14.457	13.939
Tilgodehavender i alt	<u>1.969.499</u>	<u>389.679</u>
Likvide beholdninger	<u>1.788.520</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.758.019</u></b>	<b><u>389.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.758.019</u></b>	<b><u>389.679</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.788	-590.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.843.788</u></b>	<b><u>-550.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.460.352	702.883
Selskabsskat	384.428	0
Anden gæld	69.451	225.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.231</u>	<u>940.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.914.231</u></b>	<b><u>940.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.758.019</u></b>	<b><u>389.679</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	251.250	5.000
Andre omkostninger til social sikring	2.461	189
Personaleomkostninger i øvrigt	5.511	-2.070
	<u>259.222</u>	<u>3.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.911	61.137
	<u>59.911</u>	<u>61.137</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	384.428	0
Regulering af tidligere års skat	-75.992	0
	<u>308.436</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier med 594 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vidi Invest ApS, CVR-nr. 40445048, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)